Peer 6 augustus 2017

Meeting nr 17456 JEUGDTROFEE blad
PATER VANDEN BERK

prf  pl nr naam cat gebjr club prestatie wind punten r1 pag
1

80m horden 0,84m Min Heren Uur=14:12

Reeks:1
1 6014 HERMENS BERT 04 ATLA 14,32
2 5096 TIMMERMAN ELI 05 ATLA 15,49
3 4948 NOELS GIJS 04 BREE 19,20

5282 PUT YANNICK 04 AVT NA

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:21

Reeks:1
1 7180 DRIJKONINGEN MIRTHE 04 BREE 11,03
2 6923 LOOTS SANNE 04 SACN 11,99
3 6928 LOOTS ANOUK 05 SACN 12,62
4 7033 CUYVERS FLOOR 04 VMOL 12,99
5 6926 VERKOYEN APRILL 05 SACN 13,49
6 7078 RAES LENE 05 DCLA 14,16

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:21

Reeks:2
1 7927 KOEKELKOREN NOOR 05 RCT 10,68
2 7360 REYSKENS BIRGIT 04 GENK 10,72
3 7362 VERSTREPEN MARTE 04 GENK 10,79
4 6925 VANDERVELDEN KATO 05 SACN 11,06
5 6988 BROUCKAERT KATO 04 AVT 11,41
6 7976 VRANKEN LAURE 05 ATLA 11,42

hockeywerpen Ben Heren Uur=14:25
1 6786 CONVENS MAXIM 08 LOOI 30,66
2 7641 DEBAERE THOMAS 08 AVT 21,74
3 6714 VANDERKRIEKEN JINTO 08 AVT 20,83
4 8097 WATHIONG ROBBE 08 GENK 17,55
5 7042 HUIBERS JARNE 09 AVT 15,20
6 9941 PETROCI-CONINX TRISTAN 09 NA 13,77
7 6839 COCHET LIAM 09 DALO 13,53
8 8427 DIO FIFI 09 AVT 12,74
9 9943 MARGIANO LEANO 09 NA 11,06

10 9945 VANGENECHTEN KAMIEL 09 NA 10,91

verspringen Pup Heren Uur=14:26
1 981 BALLET MATTICE 06 AVT 4,21
2 480 VANHEES JONAS 06 AVT 4,18
3 310 LAMBRECHTS FLOR 06 AVT 3,86
4 481 DE HONDT QUINTEN 06 AVT 3,55
5 1156 LANDUYT ARNE 06 AVT 3,42
6 1393 VANHERLE GILLES 06 ADD 3,38
7 1853 DIERCKX VICTOR 06 AVT 3,24
8 514 JOOS JANO 07 AVT 2,46
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Meeting nr 17456 JEUGDTROFEE blad
PATER VANDEN BERK

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:21

Reeks:3
1 8284 DIRMEIER CHARLOTTE Min 05 AVT 12,63

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:42

Reeks:1
1 5243 CUPPENS MARTH 06 AVT 14,59
2 5193 REYNAERTS LEEN 06 RCT 14,78
3 4370 REYSKENS JOLIEN 06 GENK 1523
4 3888 BOETS LIENE 06 AVT 15,63

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:42

Reeks:2
1 4366 DE PAEPE EMMA 07 GENK 13,91
2 5219 PETROCI-CONINX LAUREN 07 GENK 13,96
3 4630 VLOEMANS SANNE 06 ATAC 14,34
4 4362 BERGHS RUNE 07 GENK 14,38

5189 CUPPENS JANNE 07 RCT NG

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:42

Reeks:3
1 5069 MONDELAERS LAURE 06 RCT 10,54
2 3833 DANIELS ZITA 06 ACHL 11,45
3 4411 BENARBIA KENZA 06 AVT 11,68

3879 BROUCKAERT LIES 06 AVT NA

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:42

Reeks:1
1 480 VANHEES JONAS 06 AVT 11,82
2 310 LAMBRECHTS FLOR 06 AVT 11,84
3 1393 VANHERLE GILLES 06 ADD 13,73
4 1853 DIERCKX VICTOR 06 AVT 14,22
5 1156 LANDUYT ARNE 06 AVT 15,15

kogelstoten 1,000kg Ben Dames Uur=14:45

1 896 SWINNEN LIEN 08 AVT 7,02
2 1528 HANNES FIEN 08 GEEL 7,00
3 902 SCHRIJVERS MONA 08 AVT 6,75
4 874 MARTENS JANNE 08 ACHL 6,34
5 1716 MEURS ROMY 08 AVT 6,32
6 2016 VRANKEN NORE 08 ATLA 6,04
7 1467 VERDING YINTE 08 AVT 5,90
8 9947 CRINS JULIA 09 NED 5,83
9 1343 BOONEN NIENE 08 GENK 5,66
10 1764 SCATTINO ARIANNA 08 GENK 5,52
11 1606 PRENEN SARAH 09 ROBA 5,48
12 2304 EMMERS LIEZE 08 GENK 5,21
13 1048 NICOLAIJ PHEBE 09 ACA 4,76
14 1403 NAESSENS JULIETTE 08 AZW 4,75
15 1180 VANHEES DIEUWKE 09 AVT 4,06
16 2425 WOUTERS GITHE 08 AVT 3,78
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Meeting nr 17456

JEUGDTROFEE

PATER VANDEN BERK

6 augustus 2017
blad

kogelstoten 3,000kg Min Heren Uur=14:56
1 5856 EUSSEN WOUT
2 4948 NOELS GIJS
3 4303 DE ROECK AMAURY
4 4793 JASPERS ROBIN
5 4708 MERTENS TUUR
6 6427 TENNE SWINNEN
7 4768 DE RAEDT BRAM
60 meter Ben Heren Uur=15:04
Reeks:1
1 7042 HUIBERS JARNE
2 9941 PETROCI-CONINX TRISTAN
3 6663 MAES FERRE
4 9945 VANGENECHTEN KAMIEL
5 9943 MARGIANO LEANO
60 meter Ben Heren Uur=15:04
Reeks:2
1 7641 DEBAERE THOMAS
2 8097 WATHIONG ROBBE
3 6786 CONVENS MAXIM
4 7460 HULSMANS WARRE
5 6839 COCHET LIAM
hockeywerpen Ben Dames Uur=15:31
Reeks:1
1 874 MARTENS JANNE
2 902 SCHRIJVERS MONA
3 9947 CRINS JULIA
4 896 SWINNEN LIEN
5 1606 PRENEN SARAH
6 1528 HANNES FIEN
7 2016 VRANKEN NORE
8 1716 MEURS ROMY
9 1764 SCATTINO ARIANNA
10 1343 BOONEN NIENE
11 1467 VERDING YINTE
12 2425 WOUTERS GITHE
13 897 SWINNEN LENE
14 1048 NICOLAIJ PHEBE
15 2304 EMMERS LIEZE
16 9942 VANKRIEKEN ASA
17 1403 NAESSENS JULIETTE
18 9944 LANDUYT KARA
19 9946 CLUYSENB ZOE
20 1180 VANHEES DIEUWKE

21

962 GORISSEN ELLA
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05
05
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09
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09
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08
08
08
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08
08
09
08
09
08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
09
08
09
09
09
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GENK
BREE
WS
DCLA
AVT
AVT
AVT

AVT
NA
SACN
NA
NA

AVT
GENK
LOOI
LOOI
DALO

ACHL
AVT
NED
AVT
ROBA
GEEL
ATLA
AVT
GENK
GENK
AVT
AVT
AVT
ACA
GENK
NA
AZW
NA
NA
AVT
AVT

8,65
7,84
6,98
6,66
6,58
6,03
5,99

10,42
10,62
11,47
12,28
13,18

9,41
10,11
10,13
10,54
10,97

26,72
22,29
19,67
19,34
18,45
17,16
16,82
16,79
16,54
15,65
14,98
14,16
13,92
13,11
11,66
11,06
10,61
10,43

8,49

7,91

7,89

AVT Peer



Peer
Meeting nr 17456 JEUGDTROFEE
PATER VANDEN BERK

6 augustus 2017
blad

60 meter Ben Dames Uur=15:31

Reeks:1
1 1716 MEURS ROMY 08 AVT
2 897 SWINNEN LENE 08 AVT
3 9944 LANDUYT KARA 09 NA
4 9942 VANKRIEKEN ASA 09 NA
5 9946 CLUYSENB ZOE 09 NA

60 meter Ben Dames Uur=15:31

Reeks:2
1 1467 VERDING YINTE 08 AVT
2 1180 VANHEES DIEUWKE 09 AVT
3 2016 VRANKEN NORE 08 ATLA
4 962 GORISSEN ELLA 09 AVT
5 1048 NICOLAIJ PHEBE 09 ACA
6 2425 WOUTERS GITHE 08 AVT

60 meter Ben Dames Uur=15:31

Reeks:3
1 896 SWINNEN LIEN 08 AVT
2 2304 EMMERS LIEZE 08 GENK
3 874 MARTENS JANNE 08 ACHL
4 1606 PRENEN SARAH 09 ROBA
5 1403 NAESSENS JULIETTE 08 AZW

60 meter Ben Dames Uur=15:31

Reeks:4
1 9947 CRINS JULIA 09 NED
2 1528 HANNES FIEN 08 GEEL
3 1764 SCATTINO ARIANNA 08 GENK
4 902 SCHRIJVERS MONA 08 AVT
5 1343 BOONEN NIENE 08 GENK

kogelstoten 1,000kg Ben Heren Uur=15:33

1 6786 CONVENS MAXIM 08 LOOQI
2 8097 WATHIONG ROBBE 08 GENK
3 7460 HULSMANS WARRE 08 LOOQI
4 7042 HUIBERS JARNE 09 AVT
5 6714 VANDERKRIEKEN JINTO 08 AVT
6 6663 MAES FERRE 08 SACN
7 6839 COCHET LIAM 09 DALO

10,63
10,91
10,92
12,13
12,16

10,12
10,66
11,00
11,22
11,46
11,49

10,41
10,44
10,58
10,63
10,65

9,32
9,55
10,00
10,24
10,67

9,49
6,20
5,97
5,72
5,55
5,54
4,73
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hoogspringen

©COWoo~NOOOLPA,WN =

11
12
13
14
80 meter

Reeks:1

A O =

80 meter
Reeks:2

aprwOND-—=

7180 DRIJKONINGEN MIRTHE
7360 REYSKENS BIRGIT
7673 DE RIJCK LOLA

6925 VANDERVELDEN KATO
7688 VERMEULEN JANE
7927 KOEKELKOREN NOOR
7033 CUYVERS FLOOR

7362 VERSTREPEN MARTE
6923 LOOTS SANNE

6926 VERKOYEN APRILL
6928 LOOTS ANOUK

6991 BOETS AUKE

7078 RAES LENE

7941 VAN LOOY MILENA

Min Heren Uur=15:46

4865 HERMANS DOUWE
6427 TENNE SWINNEN
4668 MAES ROBBE
4948 NOELS GIJS

Min Heren Uur=15:46

4768 DE RAEDT BRAM
4945 GEERITS GIJS

5192 KERKHOFS JENS
4708 MERTENS TUUR
4793 JASPERS ROBIN

Min Dames Uur=17:00

04
04
04
05
04
05
04
04
04
05
05
05
05
05

04
05
05
04

05
05
05
05
04

BREE
GENK
LYRA
SACN
LYRA
RCT

VMOL
GENK
SACN
SACN
SACN
AVT

DCLA
LIER

AVT
AVT
SACN
BREE

AVT
BREE
AVT
AVT
DCLA

1,50
1,50
1,45
1,45
1,40
1,35
1,30
1,30
1,25
1,25
1,25
1,20
1,15
1,10

11,37
12,93
13,21
13,25

11,35
11,36
11,44
11,77
12,25
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verspringen
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80 meter
Reeks:1

wnN =

4
80 meter
Reeks:2

aprwOND =

Pup Dames Uur=15:59

5069 MONDELAERS LAURE
5219 PETROCI-CONINX LAUREN
3890 MARIALE ELLE

4123 NOELS GOELE

3833 DANIELS ZITA

3886 VAN CAUWENBERGH SAM
4412 FOESTERS LORE

3834 WALSCHAERS MARIEKE
4362 BERGHS RUNE

5189 CUPPENS JANNE

5934 DE RAEDT JANA

4371 VANROY LORE

4411 BENARBIA KENZA

4168 VANHEES FEMKE

4370 REYSKENS JOLIEN

3967 JASPERS EVA

5082 VAN LOQY IRINA

3875 SCHRAEPEN ZOE

4366 DE PAEPE EMMA

3874 LEEKENS JOLIEN

5193 REYNAERTS LEEN

4630 VLOEMANS SANNE
5465 KEUNEN IMME

3879 BROUCKAERT LIES
5759 VERSCHUREN JITSKE
4296 SEGERS HELEEN

4813 DEBAERE ELINE

4443 NAESSENS ANNA

5217 EUSSEN SAM

4000 COCHET AMBER

4124 DRIJKONINGEN LORE
3888 BOETS LIENE

5243 CUPPENS MARTH

5856 VANGENECHTEN BAEZA AMBER
3881 HEYLEN FLEUR

Min Dames Uur=16:05

6990 MONTEYNE EMMA
6991 BOETS AUKE
8166 DIERCKX MARIE
6981 VAESEN BRITT

Min Dames Uur=16:05

8284 DIRMEIER CHARLOTTE
7078 RAES LENE

7224 QUADEN JELKE

6987 HEYLEN FROUKJE
8032 VANRQOY CARO

06
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06
07
07
06
07
07
07
06
06
07
06
07
07
06
07
06
06
06
07
06
07
06
06
07
06
06
07
06
06
06
06

05
05
04
05

05
05
05
04
04

RCT
GENK
AVT
BREE
ACHL
AVT
AVT
ACHL
GENK
RCT
AVT
GENK
AVT
AVT
GENK
DCLA
LIER
AVT
GENK
AVT
RCT
ATAC
AVT
AVT
BREE
ATLA
AVT
AZW
GENK
DALO
BREE
AVT
AVT
AVT
AVT

AVT
AVT
AVT
AVT

AVT
DCLA
AVT
AVT
GENK

4,22
3,87
3,82
3,78
3,75
3,73
3,67
3,66
3,60
3,52
3,48
3,44
3,44
3,43
3,43
3,42
3,40
3,29
3,25
3,24
3,20
3,17
3,13
3,12
3,05
3,04
3,01
2,96
2,95
2,85
2,76
2,76
2,69
2,49
2,19

12,16
12,24
12,47
12,76

11,90
12,49
13,05
13,56
14,78
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80 meter Min Dames Uur=16:05

Reeks:3
1 7380 WILLEKENS ASTER 05 AVT 11,99
2 6926 VERKOYEN APRILL 05 SACN 12,36
3 7107 LODEWIJCKX INE 04 AVT 12,56
4 6993 BERVOETS FLOOR 05 AVT 12,75
5 7941 VAN LOOY MILENA 05 LIER 12,98

80 meter Min Dames Uur=16:05

Reeks:4
1 7466 HILLEN SHANIA 04 AVT 11,69
2 6988 BROUCKAERT KATO 04 AVT 11,80
3 7360 REYSKENS BIRGIT 04 GENK 11,92
4 6928 LOOTS ANOUK 05 SACN 12,04
5 7180 DRIJKONINGEN MIRTHE 04 BREE 12,16
6 6923 LOOTS SANNE 04 SACN 12,19

80 meter Min Dames Uur=16:05

Reeks:5
1 7033 CUYVERS FLOOR 04 VMOL 11,23
2 7412 NAESSENS PAULIEN 05 AZW 11,52
3 7362 VERSTREPEN MARTE 04 GENK 11,65
4 6925 VANDERVELDEN KATO 05 SACN 11,67

7976 VRANKEN LAURE 05 ATLA NG
7927 KOEKELKOREN NOOR 05 RCT NG

60 meter Pup Heren Uur=16:12

Reeks:1
1 981 BALLET MATTICE 06 AVT 9,03
2 310 LAMBRECHTS FLOR 06 AVT 9,23
3 480 VANHEES JONAS 06 AVT 9,42
4 1393 VANHERLE GILLES 06 ADD 10,09
5 1156 LANDUYT ARNE 06 AVT 10,22

60 meter Pup Heren Uur=16:12

Reeks:2
1 481 DE HONDT QUINTEN 06 AVT 9,63
2 1853 DIERCKX VICTOR 06 AVT 10,54
3 617 SEGERS MAARTEN 07 ATLA 11,07
4 514 JOOS JANO 07 AVT 12,24

hoogspringen Min Heren Uur=16:21
1 4768 DE RAEDT BRAM 05 AVT 1,45
2 6014 HERMENS BERT 04 ATLA 1,40
3 5096 TIMMERMAN ELI 05 ATLA 1,30
4 4303 DE ROECK AMAURY 04 WS 1,25
5 5856 EUSSEN WOUT 04 GENK 1,25
6 4708 MERTENS TUUR 05 AVT 1,20
7 4793 JASPERS ROBIN 04 DCLA 1,15
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blad

verspringen
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Ben Dames Uur=16:27

9947 CRINS JULIA

902 SCHRIJVERS MONA
1528 HANNES FIEN

1764 SCATTINO ARIANNA
1606 PRENEN SARAH
2304 EMMERS LIEZE
1467 VERDING YINTE
1180 VANHEES DIEUWKE
2016 VRANKEN NORE
1403 NAESSENS JULIETTE

896 SWINNEN LIEN

874 MARTENS JANNE

962 GORISSEN ELLA
1716 MEURS ROMY
1048 NICOLAIJ PHEBE
9944 LANDUYT KARA

897 SWINNEN LENE
2425 WOUTERS GITHE
9946 CLUYSENB ZOE
9942 VANKRIEKEN ASA
1343 BOONEN NIENE

09
08
08
08
09
08
08
09
08
08
08
08
09
08
09
09
08
08
09
09
08

NED
AVT
GEEL
GENK
ROBA
GENK
AVT
AVT
ATLA
AZW
AVT
ACHL
AVT
AVT
ACA
NA
AVT
AVT
NA
NA
GENK

3,49
3,18
3,17
3,15
3,00
2,98
2,92
2,91
2,89
2,81
2,78
2,78
2,74
2,68
2,63
2,61
2,51
2,45
2,37
2,14
NG
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hockeywerpen Pup Dames Uur=16:40
1 5069 MONDELAERS LAURE
2 4123 NOELS GOELE
3 3890 MARIALE ELLE
4 4370 REYSKENS JOLIEN
5 5217 EUSSEN SAM
6 3967 JASPERS EVA
7 3834 WALSCHAERS MARIEKE
8 5856 VANGENECHTEN BAEZA AMBER
9 3874 LEEKENS JOLIEN
10 5193 REYNAERTS LEEN
11 4362 BERGHS RUNE
12 4411 BENARBIA KENZA
13 3833 DANIELS ZITA
14 5189 CUPPENS JANNE
15 3879 BROUCKAERT LIES
16 5219 PETROCI-CONINX LAUREN
17 4366 DE PAEPE EMMA
18 4000 COCHET AMBER
19 3888 BOETS LIENE
20 4124 DRIJKONINGEN LORE
21 5495 LAUREYN ANAIS
22 5934 DE RAEDT JANA
23 4168 VANHEES FEMKE
24 5243 CUPPENS MARTH
25 4412 FOESTERS LORE
26 5759 VERSCHUREN JITSKE
27 4630 VLOEMANS SANNE
28 4371 VANROY LORE
29 4443 NAESSENS ANNA
30 5465 KEUNEN IMME
31 5082 VAN LOOY IRINA
32 3881 HEYLEN FLEUR

verspringen

- OO0V oo~NOOOP~WN =

—_ -

Ben Heren Uur=16:48

7641 DEBAERE THOMAS

6786 CONVENS MAXIM

8097 WATHIONG ROBBE

6714 VANDERKRIEKEN JINTO
6839 COCHET LIAM

7460 HULSMANS WARRE

7042 HUIBERS JARNE

9941 PETROCI-CONINX TRISTAN
9945 VANGENECHTEN KAMIEL
9943 MARGIANO LEANO

8427 DIO FIFI

06
06
06
06
06
07
06
06
06
06
07
06
06
07
06
07
07
06
06
07
06
07
07
06
07
07
06
06
07
07
07
06

08
08
08
08
09
08
09
09
09
09
09

RCT
BREE
AVT
GENK
GENK
DCLA
ACHL
AVT
AVT
RCT
GENK
AVT
ACHL
RCT
AVT
GENK
GENK
DALO
AVT
BREE
ATLA
AVT
AVT
AVT
AVT
BREE
ATAC
GENK
AZW
AVT
LIER
AVT

AVT
LOOI
GENK
AVT
DALO
LOOI
AVT
NA
NA
NA
AVT

30,26
28,40
26,22
26,01
25,83
24,75
23,64
23,13
23,10
22,52
21,48
21,03
21,00
20,70
20,08
19,43
19,32
19,18
18,81
17,60
17,62
16,89
16,59
16,43
16,18
16,15
16,12
15,38
14,96
14,85
13,92

7,73

3,58
3,14
2,88
2,68
2,64
2,60
2,58
2,48
2,25
2,24
2,16
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60 meter Pup Dames Uur=16:48

Reeks:1
1 4168 VANHEES FEMKE 07 AVT 9,83
2 5465 KEUNEN IMME 07 AVT 10,32
3 3888 BOETS LIENE 06 AVT 10,95
4 4124 DRIJKONINGEN LORE 07 BREE 11,41
5 3881 HEYLEN FLEUR 06 AVT 13,01

60 meter Pup Dames Uur=16:48

Reeks:2
1 3875 SCHRAEPEN ZOE 06 AVT 9,51
2 4813 DEBAERE ELINE 06 AVT 9,86
3 4371 VANROY LORE 06 GENK 9,97
4 3874 LEEKENS JOLIEN 06 AVT 10,39
5 5495 LAUREYN ANAIS 06 ATLA 11,31
6 5217 EUSSEN SAM 06 GENK 11,46

60 meter Pup Dames Uur=16:48

Reeks:3
1 3879 BROUCKAERT LIES 06 AVT 10,18
2 4370 REYSKENS JOLIEN 06 GENK 10,28
3 5243 CUPPENS MARTH 06 AVT 10,57
4 4630 VLOEMANS SANNE 06 ATAC 10,75
5 4443 NAESSENS ANNA 07 AzZW 10,83
6 4000 COCHET AMBER 06 DALO 11,01

60 meter Pup Dames Uur=16:48

Reeks:4
1 5082 VAN LOOY IRINA 07 LIER 9,78
2 4411 BENARBIA KENZA 06 AVT 9,83
3 5759 VERSCHUREN JITSKE 07 BREE 9,88
4 4362 BERGHS RUNE 07 GENK 10,10
5 4296 SEGERS HELEEN 06 ATLA 10,29
6 5193 REYNAERTS LEEN 06 RCT 10,72

60 meter Pup Dames Uur=16:48

Reeks:5
1 3886 VAN CAUWENBERGH SAM 07 AVT 9,30
2 4412 FOESTERS LORE 07 AVT 9,37
3 4366 DE PAEPE EMMA 07 GENK 9,45
4 5189 CUPPENS JANNE 07 RCT 9,55
5 4123 NOELS GOELE 06 BREE 9,71
6 3967 JASPERS EVA 07 DCLA 9,73

60 meter Pup Dames Uur=16:48

Reeks:6
1 5219 PETROCI-CONINX LAUREN 07 GENK 8,85
2 3890 MARIALE ELLE 06 AVT 9,14
3 5069 MONDELAERS LAURE 06 RCT 9,19
4 3834 WALSCHAERS MARIEKE 06 ACHL 9,22
5 5934 DE RAEDT JANA 07 AVT 9,33
6 3833 DANIELS ZITA 06 ACHL 9,71
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kogelstoten
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13
14
15
16
17
18

hockeywerpen

ONOO O A~ WN =

verspringen
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2,000kg Min Dames Uur=16:53

7360 REYSKENS BIRGIT

7927 KOEKELKOREN NOOR

6926 VERKOYEN APRILL
7976 VRANKEN LAURE

7180 DRIJKONINGEN MIRTHE
6925 VANDERVELDEN KATO

7033 CUYVERS FLOOR
6988 BROUCKAERT KATO

8284 DIRMEIER CHARLOTTE
7362 VERSTREPEN MARTE

6923 LOOTS SANNE

6987 HEYLEN FROUKJE
7412 NAESSENS PAULIEN
7941 VAN LOQOY MILENA
6928 LOOTS ANOUK

6991 BOETS AUKE

8032 VANROY CARO
7078 RAES LENE

310 LAMBRECHTS FLOR

981 BALLET MATTICE

480 VANHEES JONAS

481 DE HONDT QUINTEN
1156 LANDUYT ARNE

617 SEGERS MAARTEN
1393 VANHERLE GILLES

514 JOOS JANO

Min Heren Uur=17:10

4945 GEERITS GIJS
4865 HERMANS DOUWE
5192 KERKHOFS JENS
4768 DE RAEDT BRAM
4793 JASPERS ROBIN
4708 MERTENS TUUR
5282 PUT YANNICK
6427 TENNE SWINNEN
5856 EUSSEN WOUT
4668 MAES ROBBE
4303 DE ROECK AMAURY

Pup Heren Uur=16:57

04
05
05
05
04
05
04
04
05
04
04
04
05
05
05
05
04
05

06
06
06
06
06
07
06
07

05
04
05
05
04
05
04
05
04
05
04

GENK
RCT
SACN
ATLA
BREE
SACN
VMOL
AVT
AVT
GENK
SACN
AVT
AZW
LIER
SACN
AVT
GENK
DCLA

AVT
AVT
AVT
AVT
AVT
ATLA
ADD
AVT

BREE
AVT
AVT
AVT
DCLA
AVT
AVT
AVT
GENK
SACN
WS

11,97
10,11
9,93
9,39
9,20
8,91
8,89
8,36
7,97
7,95
7,49
7,38
7,25
7,07
6,86
6,47
5,18
4,79

35,29
34,83
30,43
26,88
25,63
24,51
21,62
17,77

4,34
4,22
4,19
3,88
3,87
3,79
3,43
3,32
3,32
3,27
NG

AVT Peer
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Peer

Meeting nr 17456

JEUGDTROFEE

PATER VANDEN BERK

6 augustus 2017
blad

verspringen

O©OCoNOOOP~,WN =
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N 0C0Owoo~NOOCOPA~WN-—=O

Min Dames Uur=18:01

7466 HILLEN SHANIA

7033 CUYVERS FLOOR
6925 VANDERVELDEN KATO
7412 NAESSENS PAULIEN
7360 REYSKENS BIRGIT
6988 BROUCKAERT KATO
7362 VERSTREPEN MARTE
6923 LOOTS SANNE

7380 WILLEKENS ASTER
7976 VRANKEN LAURE

6926 VERKOYEN APRILL
6991 BOETS AUKE

6928 LOOTS ANOUK

8284 DIRMEIER CHARLOTTE
6990 MONTEYNE EMMA
7224 QUADEN JELKE

7078 RAES LENE

7107 LODEWIJCKX INE

7941 VAN LOOY MILENA
6993 BERVOETS FLOOR
8166 DIERCKX MARIE

6981 VAESEN BRITT

7180 DRIJKONINGEN MIRTHE
7927 KOEKELKOREN NOOR

04
04
05
05
04
04
04
04
05
05
05
05
05
05
05
05
05
04
05
05
04
05
04
05

AVT
VMOL
SACN
AZW
GENK
AVT
GENK
SACN
AVT
ATLA
SACN
AVT
SACN
AVT
AVT
AVT
DCLA
AVT
LIER
AVT
AVT
AVT
BREE
RCT

4,18
4,18
4,14
4,10
4,09
4,07
4,05
4,00
3,97
3,92
3,90
3,86
3,79
3,67
3,66
3,66
3,53
3,51
3,37
3,27
3,23
2,90
NG

NG

AVT Peer
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